

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (400535) PENGADILAN TINGGI PALU
 ALOKASI Rp.231,560,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			231,560,000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			231,560,000	
1049.BCA	Perkara Hukum Perseorangan	135.0 Perkara		72,070,000	

	Lokasi : KOTA PALU				
1049.BCA.106	Perkara Pidana Yang Diselesaikan di Tingkat Banding di Wilayah Sulawesi Tengah	100.0 Perkara		40,500,000	
051	Pencatatan Register Perkara Banding			9,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,600,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	80.0 Pkr	20,000	1,600,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			7,400,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Alat Tulis Kantor	100.0 Pkr	74,000	7,400,000	
052	Minutasi			8,100,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,100,000	
521211	Belanja Bahan			8,100,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	90.0 Pkr	90,000	8,100,000	
053	Pengiriman Salinan Putusan Kepada Pengadilan Pengaju			11,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,400,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			7,200,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Pengiriman Salinan Putusan	90.0 OK	80,000	7,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			4,200,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Pengiriman Berkas Perkara ke Pengadilan Pengaju	60.0 OK	70,000	4,200,000	
054	Pengiriman Surat Penahanan			12,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,000,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			6,400,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Pengiriman Surat Penahanan ke Rutan	80.0 OK	80,000	6,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			5,600,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Pengiriman Surat Penahanan ke Rutan	80.0 OK	70,000	5,600,000	
1049.BCA.107	Perkara Pidana Korupsi yang Diselesaikan Ditingkat Banding di Wilayah Sulawesi Tengah	35.0 Perkara		31,570,000	
051	Pencatatan Register Perkara Banding			8,470,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,470,000	
521211	Belanja Bahan			3,500,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	35.0 Pkr	100,000	3,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			4,970,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (400535) PENGADILAN TINGGI PALU
 ALOKASI Rp.231,560,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Alat Tulis Kantor	35.0 Pkr	142,000	4,970,000	
052	Minutasi			7,700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,700,000	
521211	Belanja Bahan			7,700,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	55.0 Pkr	140,000	7,700,000	
053	Pengiriman Salinan Putusan Kepada Pengadilan Pengaju			7,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,000,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			7,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Pengiriman Salinan Putusan	70.0 OK	100,000	7,000,000	
054	Pengiriman Surat Penahanan			8,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,400,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			8,400,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Pengiriman Surat penahanan	70.0 OK	120,000	8,400,000	
1049.FAC	Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara	45.0 Orang		114,490,000	
1049.FAC.001	Kompetensi SDM	45.0 Orang		114,490,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
054	Dukungan Penyelesaian Perkara			114,490,000	U
A	PENINGKATAN KUALITAS PANITERA PENGADILAN			114,490,000	
521211	Belanja Bahan			2,680,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Spanduk	2.0 BH	250,000	500,000	
	- Staterkit/ATK/Penggandaan/Penjilidan	1.0 Keg	2,180,000	2,180,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			111,810,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Uang Transportasi Dalam Kota [24 Org x 3 Hr]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
	- Uang Transportasi Panitia [10 Org x 3 Hr]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang Harian Paket Fullday [34 Org x 3 Hr]	102.0 OH	95,000	9,690,000	
	- Biaya Akomodasi Peserta Paket Fullboard [45 Org x 2 Hr]	90.0 OH	738,000	66,420,000	
	- Biaya Akomodasi Paket Fullday [34 Org x 2 Hr]	68.0 OH	300,000	20,400,000	
1049.FAE	Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan	3.0 Laporan		45,000,000	
1049.FAE.001	Monitoring Kebijakan Pelayanan Peradilan	3.0 Laporan		45,000,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
051	Pembinaan dan Pengawasan Layanan Peradilan			45,000,000	U
A	Pembinaan dan Pengawasan Ke Satker			45,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			45,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Transportasi [2 Org x 3 Kl]	6.0 OK	3,750,000	22,500,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Kl x 3 Hr]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Biaya Penginapan [2 Org x 3 Kl x 2 Mlm]	12.0 OK	1,320,000	15,840,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palu, 23 November 2020

Dra. Hj. Rahma Lahude, S.H.
 NIP 196503111986032001